
Wyciąg z protokołu nr 37)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 20.09.2023r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 354)2023 
 

 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu  

w dniu 20 września 2023r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt 3 statutu spółdzielni,  

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić stawki za 1 roboczogodzinę w następującej wysokości: 

 
  Stawka 1 rbg. Koszty Koszty  

   Zarządu ogólne  

1. Konserwatorzy Osiedlowi: 

 Administracja Nr 1    49,96 zł; 9,99 zł;    5,00 zł; 

 Administracja Nr 2    48,60 zł; 9,72 zł;    4,86 zł; 

 Administracja Nr 3    48,83 zł; 9,77 zł;    4,88 zł; 

2. Zespół Konserwatorów Ogólnobudowlanych 51,78 zł;  20,71 zł; 23,30 zł; 

3. Zespół Konserwatorów Instalacji 51,06 zł;  20,42 zł; 10,21 zł; 

4. Konserwatorzy Terenów Zielonych 51,33 zł.  10,27 zł.  20,53 zł. 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023r. 

 

 

§ 3 

 Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, uchyla się uchwałę Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 479/2021 z dnia 24 listopada 2021r.  

 

 

 


